
                                                                                                                                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  
 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 

(   0823 830 494 (Pres.)  - (Ê 0823 516 218 (Segr.)e-mail: ceic83000v@istruzione.it 
C.M.: CEIC83000V        C.F.:80103200616                                    pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

 
 

Ø Ai genitori 
Ø Agli alunni  
Ø Al Personale docente 
Ø Al personale docente 

della Scuola secondaria di I grado 
Ø Alla DSGA 
Ø Atti 
Ø Sito web 

Loro sedi 
 
 

 
Oggetto: Misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 
Sospensione delle attività didattiche in presenza della Scuola secondaria di I grado 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’Ordinanza Sindacale n. 5 del 4 maggio 2021del Sindaco di Capodrise Dott. Angelo Crescente,  
Considerato che dal monitoraggio quotidiano effettuato in maniera costante dal locale Comando di 
Polizia Municipale di concerto con l’Unità Operativa di Prevenzione Collettiva dell’Asl di Caserta - 
Distretto di Marcianise è emersa la presenza di casi di positività al virus SARS-CoV-2 (COVID-19) tra 
gli alunni frequentanti l’Istituto Comprensivo “G. Gaglione” di Capodrise nei diversi gradi di istruzione; 
Tentuto conto che l’Ente locale ad oggi ha i seguenti dati:  
- n. 5 alunni attualmente positivi al virus SARS-CoV-2 (COVID-19) nei diversi gradi di istruzione 
- n. 1 docente della Scuola secondaria di primo grado nonché la presenza di altri alunni agli stessi 

collegati ed in attesa dell’effettuazione del tampone di controllo naso faringeo; 
DISPONE 

In sintonia con l’Ente locale, come da Ordinanza n° 5, la sospensione delle attività didattiche in presenza 
di tutte le classi della Scuola secondaria di I grado dell’Istituto “G. Gaglione” a far data dal 5 maggio 
2021 e fino al 19 maggio 2021. 

 

                     Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                   (Dott. Pietro Bizzarro)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi	
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39	

	
	

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0002397/U del 04/05/2021 21:38
EMERGENZA COVID -19 


